MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

Itapetinga, 05 de novembro de 2012

RETIFICAÇÃO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO (Edital 173/2012)

ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDAGOGIA

1. ANA CAROLYNE NASCIMENTO DA SILVA SANTOS
2. ANA MARIA RODRIGUES BRITO FIEL
3. ANGÉLICA VIANA ROCHA SANTOS
4. CAMILA SILVA SANTOS
5. CLEIDE SANTOS SILVA REIS
6. CLÍCIA BARRETO DOS SANTOS
7. DARLENE DE JESUS
8. DOMINICK DO CARMO JESUS
9. FERNANDA SOUZA DE ALMEIDA
10. JAQUELINE SOUSA SANTOS
11. JOÃO TAYLLE TELES LIMA
12. JUREMA ROSENDO DOS SANTOS
13. LILIANE OLIVEIRA ALMEIDA
14. LUANA PEREIRA SILVEIRA
15. MÉRCIA RODRIGUES GONÇALVES PINHEIRO
16. SOLANGE MENDES DA SILVA
17. WÊDMA MOREIRA DE ARAÚJO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO (Edital 173/2012)

ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDAGOGIA

1. ANGÉLICA SILVA SANTOS - Não atendeu um dos pré-requisitos
constantes na Tabela 4.1 no item 4 deste Edital
2. LUCIANA VIERA LIMA SILVA LOPES - Não atendeu um dos pré-
requisitos constantes na Tabela 4.1 no item 4 deste Edital

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/imagens/brasao.gif&imgrefurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/&h=160&w=150&sz=8&tbnid=IYoIhQQNI0IPQM:&tbnh=98&tbnw=92&prev=/images?q=bras%C3%A3o+da+rep%C3%BAblica&hl=pt-BR&usg=__HzbW2CPOGjyZrnxvoauoCyp_9x8=&ei=3pc3Ssu3O9mntgfJxpnaDA&sa=X&oi=image_result&resnum=3&ct=image

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

Itapetinga, 05 de novembro de 2012

RETIFICAÇÃO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO (Edital 173/2012)

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

1. EVERTON DE OLIVEIRA SILVA
2. HERIK ALMEIDA GUIMARÃES
3. ISAQUE PINHÃO PUTUMUJÚ
4. MARCOS SANTOS TAVARES

Atenciosamente,

A COMISSÃO

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/imagens/brasao.gif&imgrefurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/&h=160&w=150&sz=8&tbnid=IYoIhQQNI0IPQM:&tbnh=98&tbnw=92&prev=/images?q=bras%C3%A3o+da+rep%C3%BAblica&hl=pt-BR&usg=__HzbW2CPOGjyZrnxvoauoCyp_9x8=&ei=3pc3Ssu3O9mntgfJxpnaDA&sa=X&oi=image_result&resnum=3&ct=image